
48.ročník předkola Zlaté podkovy Loštice

Žádlovice 9, Loštice - závodiště - Zámecký park, 2025-06-21 - 2025-
06-22

Datum tisku:: 26.06.2025 22:24:44

02_/L (1*)
Start 8:00: Aréna: 1 

(22.06.2025)

Konečné výsledky
Soutěž č.: 02_ / L (1*) / Stříbrná podkova zároveň OM U25 a OM S - Cena FY MIKROP ČEBÍN, L (CCx1*)

(Competition No: 02_ / )

E - Věra Fišarová - CZE (), C - Andrea Dohnalová - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

1 72,60
(2)

69,00
(5)

29,2
(4)

0 0 0 85,87 29,2
(2)

0 0 0 4:24 29,2

2 67,80
(12)

65,20
(9)

33,5
(10)

0 0 0 82,22 33,5
(4)

0 0 0 4:10 33,5

3 72,00
(3)

67,00
(7)

30,5
(5)

4 0 4 78,78 34,5
(5)

0 0 0 4:27 34,5

4 68,80
(9)

69,60
(3)

30,8
(6)

4 0 4 83,71 34,8
(6)

0 0 0 4:17 34,8

5 69,60
(7)

64,00
(13)

33,2
(9)

4 0 4 98,56 37,2
(9)

0 0 0 4:24 37,2

6 65,80
(17)

65,20
(9)

34,5
(13)

4 0 4 79,47 38,5
(10)

0 0 0 4:36 38,5

7 66,20
(15)

63,00
(14)

35,4
(15)

4 0 4 88,03 39,4
(13)

0 0 0 4:32 39,4

8 69,00
(8)

63,00
(14)

34,0
(11)

8 0 8 88,00 42
(16)

0 0 0 4:24 42

Pavel VEREŠ
TJ Jezdecký spolek při SŠ
Gastronomie a Farmářství (H1893
/ MH0070)

KATALONIA (41)
SP / POL / Klisna / 2018 (7) / 
616009670039818 / Hd. /
Michael Angelo F / Kapirinia /
Tupet
Krynicka Katarzyna / Burba
Biernat Marta Karolina (KJ11TM)

Antonín VRTEK
TJ Jezdecký spolek při SŠ
Gastronomie a Farmářství (H2967
/ MH0070)

JACK POT M.K.D (40)
CZEWB / CZE / Valach / 2019
(6) / 
203001221741919 / Hd. / I'm
Jaguar / Seina / Silvio II
Maroušek Václav / Vrtek
Antonín (KJ13CS)

Sofia Laura PETRANOVA
Slovensko (Z99LJ / MZ0040)

FURIOSO XXXIV-28
YVETA (48)
- / - / Klisna / 2019 (6) / 
703002082722419 / - / Furioso
XXXIV (F XXV-8) Red (3692) /
Przedswit XXIX-9 Topka (382)
(KZ0W8B)

Adéla NOVÁČKOVÁ
Sportovní stáj Vrtkovi z.s. (H2798
/ MH0336)

SANTINO 129 (26)
CZEWB / CZE / Valach / 2016
(9) / 
203009229039116 / tm. Hd. /
Volonter-T / / Raf inad
Vrtek Stanislav / Vrtek
Stanislav (KJ0Y3G)

Petr KREJSA
JK Farma pod Lípou (F1245 /
MF0143)

CHEVAL DE
CENTOLANO (38)
CZEWB / CZE / Valach / 2018
(7) / 
203001225081318 / - / Cento
Lano Arcus / Chardonnay /
Baxte de Quettehou
Grundová Nela / Grundová Nela
(KJ12XT)

Jitka JEŽKOVÁ
Farma Kostelecká Lhota - Kamila
Nývltová (F2970 / MF0472)

EVEREST 5 (47)
CZEWB / CZE / Valach / 2013
(12) / 
203009225055613 / Hd. /
Bentley Kletečka / Ebigeil /
Mineral
Holendová Lenka / Ježková
Jitka (KJ0V4V)

Kristýna CHOROVSKÁ
Jezdecký spolek pod Hostýnem
(G3205 / ML0025)

FIFTY FIFTY (23)
SVKWB / CZE / Klisna / 2016
(9) / 
203010237956316 / tm. Hd. /
Age of Jape(POL) / Kima-H /
Manillon Rouge
Lacina Petr / Lacina Petr
(KJ114X)

Kateřina KUČEROVÁ
Jezdecký klub Loštice, z.s.
(H2977 / MH0006)

DANIÁN (30)
CZEWB / CZE / Valach / 2007
(18) / 
203009226769407 / Hd. / All My
Dreams / Dajka / Dadži (POL)
Ševčík Jiří st. / Kučerová
Kateřina (KJ0HAZ)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Simona Heidenreichová, H2-022023-11)

1 / 3



9 66,20
(15)

61,80
(18)

36,0
(17)

0 0 0 80,50 36
(7)

0 8 8 4:56 44

10 71,80
(4)

71,00
(1)

28,6
(1)

8 0 8 95,75 36,6
(8)

0 8 8 4:56 44,6

11 66,60
(14)

64,80
(11)

34,3
(12)

8 0 8 74,25 42,3
(18)

0 2,8 2,8 4:43 45,1

12 60,60
(23)

57,60
(24)

40,9
(23)

8 0 8 81,62 48,9
(22)

0 0 0 4:32 48,9

13 62,00
(20)

61,40
(20)

38,3
(20)

4 0 4 89,00 42,3
(17)

0 8 8 4:56 50,3

14 59,40
(26)

58,80
(23)

40,9
(23)

4 0 4 86,31 44,9
(21)

0 18,8 18,8 5:23 63,7

15 62,00
(20)

55,40
(27)

41,3
(25)

0 0 0 82,65 41,3
(15)

20 4,8 24,8 4:48 66,1

16 61,20
(22)

61,60
(19)

38,6
(21)

0 0 0 81,50 38,6
(11)

20 8,8 28,8 4:58 67,4

17 71,40
(5)

70,40
(2)

29,1
(3)

12 0 12 88,96 41,1
(14)

20 13,6 33,6 5:10 74,7

18 67,00
(13)

62,20
(17)

35,4
(15)

8 0 8 84,97 43,4
(20)

20 15,2 35,2 5:14 78,6

19 54,40
(28)

52,60
(28)

46,5
(28)

12 0 12 76,41 58,5
(26)

20 4,8 24,8 4:48 83,3

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

Eva KONSTANTINOVOVÁ
Jezdecký oddíl Puchlovice
(F3018 / MF0441)

DEVINETTE (34)
SVKWB / CZE / Klisna / 2018
(7) / 
203010238009918 / tm. Hd. /
Age of Jape(POL) / Delicia /
Časpal - 10 (Seward)
MVDr.Dobrovolný Ondřej /
MVDr.Dobrovolný Ondřej
(KJ12WI)

Nikol RAIDOVÁ
Freestyle Stable (H2509 / MH0453)

SANTINUS (21)
HANN / GER / Valach / 2008
(17) / 
DE431314901608 / Hd. /
Santino / Smilla / Sao Paulo
Tiemann Willi / Raidová Nikol
(KJ0LFH)

Terezie THEIMEROVÁ
(MJ.2006)
JK Amír, z.s, (L0390 / MH0385)

SÍGR (22)
TB / CZE / Valach / 2010 (15) / 
203CZE000052100 / Běl. / In
Camera (IRE) / STÁZKA /
MAJÁLES
FA-BIO s.r.o / - (KJ0XRW)

Denisa LODZIANOVÁ
(J.2008)
JK Stáj Kennbery (J11BF /
MH0253)

ACHA 1 (27)
MLP / POL / Klisna / 2013 (12) / 
616006570046913 / č. Hd. /
Minaret / Anes / Kamp
Swierk Edward / Lodzianová
Denisa (KJ14KO)

Adéla MICHALCOVÁ
Jezdecký klub Loštice, z.s.
(H2574 / MH0006)

ČOKOLÁDA (43)
DEUSPORT2 / GER / Klisna /
2018 (7) / 
DE481810082518 / Běl. /
Kannan / Fairbanks / Mylord
Carthago
Scheuever Paul /
MUDr.Michalcová Adéla
(KJ119K)

Stanislav VRTEK
Sportovní stáj Vrtkovi z.s. (H0444
/ MH0336)

TEXAS ROCK (25)
CZEWB / CZE / Valach / 2009
(16) / 
203009226851409 / Hd. /
Rock'n Roll / Takoma / Noble
Law (GB)
Vissek Jaromír / Vissek Jaromír
(KJ0JE9)

Zdeněk NEŠPOR
Jezdecký klub Janov z.s. (F0271 /
MF0007)

LAMBRASCO (32)
CZEWB / CZE / Valach / 2014
(11) / 
203009224801014 / Hd. /
Armando B / Libreta / Varadero
Nešpor Zdeněk / Nešpor
Zdeněk (KJ0VOJ)

Tereza JAROŠOVÁ (MJ.2004)
SportTeam - Myška (J0W2V /
MF0467)

MIM 2 (18)
CZEWB / CZE / Valach / 2013
(12) / 
203009225058013 / Ryz. /
Vulkán / Mimika / Mineral
Krčmář Jiří / Martincová Lenka
(KJ0UDT)

Eliška ZIKMUNDOVÁ
Eventing Team (F4181 / MA0227)

MAGNETO (44)
CZEWB / CZE / Valach / 2016
(9) / 
203009227434916 / tm. Hd. /
Manillon Rouge / Suplika / Sahib
Kubišta
ŠCHK-Kubišta s.r.o. /
Zikmundová Eliška (KJ0Z8O)

Jitka JEŽKOVÁ
Farma Kostelecká Lhota - Kamila
Nývltová (F2970 / MF0472)

LADY MEINGARD (46)
CZEWB / CZE / Klisna / 2016
(9) / 
203009229023116 / Ryz. / Lord
Weingard / Madonna / Silvio II
Rosová Leona / Roušavá
Elizabeth Victorie (KJ0YAW)

Kateřina PITNEROVÁ
JK Pitnerová (E1908 / ME0321)

FLEUR DE CLASS (24)
OLDSP / GER / Klisna / 2012
(13) / 
DE418180224312 / Hd. / Classe
/ Fame / Quattro B
Klinck Torben / Pitnerová
Kateřina (KJ0VRY)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Simona Heidenreichová, H2-022023-11)

2 / 3



20 73,00
(1)

69,40
(4)

28,8
(2)

0 0 0 77,14 28,8
(1)

40 23,6 63,6 5:35 92,4

21 68,60
(10)

66,60
(8)

32,4
(8)

0 0 0 84,25 32,4
(3)

60 11,2 71,2 5:04 103,6

 59,40
(26)

56,20
(25)

42,2
(27)

28 0 28 81,44 70,2
(27)

ELI
(990)

 60,60
(23)

60,60
(22)

39,4
(22)

4 0 4 78,81 43,4
(19)

ELI
(931)

 59,80
(25)

56,00
(26)

42,1
(26)

12 0 12 81,09 54,1
(25)

ELI
(908)

 70,00
(6)

68,40
(6)

30,8
(6)

8 0 8 76,18 38,8
(12)

ELI
(908)

 63,80
(19)

64,20
(12)

36,0
(17)

12 2,8 14,8 106,31 50,8
(24)

ELI
(908)

 65,00
(18)

60,80
(21)

37,1
(19)

12 0 12 82,56 49,1
(23)

ELI
(908)

 68,20
(11)

62,40
(16)

34,7
(14)

ELI
(908)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height)

110/105
Překážky(Obstacles)

10/19
Skoky(Jumps)

12/25

Vzdálenost (m)
580/2300

Tempo (m/min)
350/500

Stanovený čas(Time allowed)
100/276 s

Soutěžilo
28

Dokončeno
21  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Milan Theimer
 

Gabriela ADAMCOVÁ
JK Podorlicko Letohrad (F0913 /
MF0080)

QUO VADIS RVP (31)
SVKWB / CZE / Klisna / 2019
(6) / 
203010237974319 / Hd. / Quaid
/ Víska / Refürstinels
Vitásek Radek / Adamec
Jaroslav (KJ14A5)

Radka KRAMÁRIKOVÁ
JS Němčičky (G1524 / MG0017)

RODRIGO 6 (20)
CZEWB / CZE / Valach / 2014
(11) / 
203009225727714 / Hd. /
Egerton (GER) / Rony / Gidran
XXIII Mot
Sehnal Pavel / Kramáriková
Radka (KJ0V62)

Anna Kristýna MACKŮ
(J.2007)
JK Paráda Skržice z.s. (L0365 /
ML0054)

NIMO (19)
TB / FRA / Valach / 2013 (12) / 
2500FR13307058F / Ryz. /
Muhtahatir (GB) / Nimohe (FR) /
Excellent Art (GB)
Arnaud N. / - (KJ0ZNM)

Petr RYDVAL
Jezdecký spolek pod Hostýnem
(G0152 / ML0025)

SAMARIS (29)
CZEWB / CZE / Valach / 2013
(12) / 
203009225726513 / Běl. / Scyris
(POL) / Marika-T / Mineral
Ing.Rydval Petr / Ing.Rydval
Petr (KJ0V96)

Erika NEŠPOROVÁ
Jezdecký klub Janov z.s. (F3004 /
MF0007)

LEILA GINN (45)
SVKWB / CZE / Klisna / 2016
(9) / 
203010238072916 / Hd. / Gin
Fizz IV / Libreta / Varadero
Nešpor Zdeněk / Nešporová
Erika (KJ11J8)

Dominika TOMÍKOVÁ
(MJ.2004)
Stáj Derby, spolek (L0370 /
MH0382)

EARL GREY P (35)
DEUSPORT2 / GER / Valach /
2016 (9) / 
DE456560472616 / Hd. / Elan d'
Espoir / Saba / Sandor
- / Tomíková Dominika (KJ1204)

Tereza SLUKOVÁ
JK Farma pod Lípou (B3216 /
MF0143)

INFINITY (39)
SVKWB / CZE / Klisna / 2018
(7) / 
203010238019318 / Ryz. / - / /
Jalienny
ORLING spol.s r.o. / Krejsa Petr
(KJ13MD)

Kateřina BENEDIKTOVÁ
JK Sport Pravčice (L0330 /
ML0007)

LA TEQUILA (36)
CZEWB / CZE / Klisna / 2013
(12) / 
203009225059613 / tm. Hd. / Le
Patron / Arnika / Liber
Mencáková Petra / Blechová
Barbora (KJ0S4E)

Kateřina BENEDIKTOVÁ
JK Sport Pravčice (L0330 /
ML0007)

ROBBIE 1 (33)
CZEWB / CZE / Valach / 2017
(8) / 
203009227437417 / Ryz. /
Radegast / Mony / Manillon
Rouge
Kubišta Dobroslav ml. /
Ing.Macourek Zbyněk (KJ103T)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Simona Heidenreichová, H2-022023-11)

3 / 3


