



Žádlovice 9, Loštice - závodistiště - Zámecký park, 2025-06-21 - 2025-06-22

02_ / L (1*)
Start 8:00: Aréna: 1
(22.06.2025)

Konečné výsledky

Soutěž č.: 02_ / L (1*) / Stříbrná podkova zároveň OM U25 a OM S - Cena FY MIKROP ČEBÍN, L (CCx1*)
 (Competition No: 02_ /)

E - Věra Fišarová - CZE (), C - Andrea Dohnalová - CZE (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem Pts.	Cross				Celkem Výsledek	Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas		Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas		
1	Pavel VEREŠ TJ Jezdecký spolek při SŠ Gastronomie a Farmářství (H1893 / MH0070)	KATALONIA (41) SP / PCL / Klisna / 2018 (7) / 616009670039818 / Hd. / Michael Angelo F / Kapirinia / Tupet Krynicka Katarzyna / Burba Biemat Marta Karolina (KJ11TM)	72,60 (2)	69,00 (5)		29,2 (4)	0	0	0	85,87	29,2 (2)	0	0	0	4:24	29,2	
2	Antonín VRTEK TJ Jezdecký spolek při SŠ Gastronomie a Farmářství (H2967 / MH0070)	JACK POT M.K.D (40) CZEWB / CZE / Valach / 2019 (6) / 203001221741919 / Hd. / I'm Jaguar / Seina / Silvio II Maroušek Václav / Vrtek Antonín (KJ13CS)	67,80 (12)	65,20 (9)		33,5 (10)	0	0	0	82,22	33,5 (4)	0	0	0	4:10	33,5	
3	Sofia Laura PETRANOVA Slovensko (Z99LJ / MZ0040)	FURIOSO XXXIV-28 YVETA (48) - / - / Klisna / 2019 (6) / 703002082722419 / - / Furioso XXXIV (F XXV-8) Red (3692) / Przedswit XXI-X9 Topka (382) (KZ0W8B)	72,00 (3)	67,00 (7)		30,5 (5)	4	0	4	78,78	34,5 (5)	0	0	0	4:27	34,5	
4	Adéla NOVÁČKOVÁ Sportovní stáj Vrtkovi z.s. (H2798 / MH0336)	SANTINO 129 (26) CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 203009229039116 / tm. Hd. / Volonter-T / / Rafinad Vrtek Stanislav / Vrtek Stanislav (KJ0Y3G)	68,80 (9)	69,60 (3)		30,8 (6)	4	0	4	83,71	34,8 (6)	0	0	0	4:17	34,8	
5	Petr KREJSA JK Farma pod Lipou (F1245 / MF0143)	CHEVAL DE CENTOLANO (38) CZEWB / CZE / Valach / 2018 (7) / 203001225081318 / - / Cento Lano Arcus / Chardonnay / Baxte de Quettehou Grundová Nela / Grundová Nela (KJ12XT)	69,60 (7)	64,00 (13)		33,2 (9)	4	0	4	98,56	37,2 (9)	0	0	0	4:24	37,2	
6	Jitka JEŽKOVÁ Farma Kostecká Lhota - Kamila Nývtová (F2970 / MF0472)	EVEREST 5 (47) CZEWB / CZE / Valach / 2013 (12) / 203009225055613 / Hd. / Bentley Kletečka / Ebigeil / Mneral Holendová Lenka / Ježková Jitka (KJ0V4V)	65,80 (17)	65,20 (9)		34,5 (13)	4	0	4	79,47	38,5 (10)	0	0	0	4:36	38,5	
7	Kristýna CHOROVSKÁ Jezdecký spolek pod Hostýnem (G3205 / ML0025)	FIFTY FIFTY (23) SVKWB / CZE / Klisna / 2016 (9) / 203010237956316 / tm. Hd. / Age of Jape(POL) / Kima-H / Manillon Rouge Lacina Petr / Lacina Petr (KJ114X)	66,20 (15)	63,00 (14)		35,4 (15)	4	0	4	88,03	39,4 (13)	0	0	0	4:32	39,4	
8	Kateřina KUČEROVÁ Jezdecký klub Loštice, z.s. (H2977 / MH0006)	DANIÁN (30) CZEWB / CZE / Valach / 2007 (18) / 203009226769407 / Hd. / All My Dreams / Dajka / Dadž (POL) Ševčík Jiří st. / Kučerová Kateřina (KJ0HAZ)	69,00 (8)	63,00 (14)		34,0 (11)	8	0	8	88,00	42 (16)	0	0	0	4:24	42	

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem	Cross				Celkem	Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Výsledek	
9	Eva KONSTANTINOVÁ Jezdecký oddíl Puchlovice (F3018 / MF0441)	DEVINETTE (34) SVKWB / CZE / Klišna / 2018 (7) / 203010238009918 / tm. Hd. / Age of Jape(POL) / Delicia / Časpal - 10 (Seward) MVDr.Dobrovolný Ondřej / MVDr.Dobrovolný Ondřej (KJ12W)	66,20 (15)	61,80 (18)		36,0 (17)	0	0	0	80,50	36 (7)	0	8	8	4:56	44	
10	Nikol RAIDOVÁ Freestyle Stable (H2509 / MH0453)	SANTINUS (21) HANN / GER / Valach / 2008 (17) / DE431314901608 / Hd. / Santino / Smilla / Sao Paulo Tiemann Willi / Raidová Nikol (KJ0LFH)	71,80 (4)	71,00 (1)		28,6 (1)	8	0	8	95,75	36,6 (8)	0	8	8	4:56	44,6	
11	Terezie THEIMEROVÁ (MJ.2006) JK Amír, z.s. (L0390 / MH0385)	SÍGR (22) TB / CZE / Valach / 2010 (15) / 203CZE000052100 / Běl. / In Camera (IRE) / STÁZKA / MAJÁLES FA-BIO s.r.o - (KJ0XRW)	66,60 (14)	64,80 (11)		34,3 (12)	8	0	8	74,25	42,3 (18)	0	2,8	2,8	4:43	45,1	
12	Denisa LODZIANOVÁ (J.2008) JK Stáj Kennbery (J11BF / MH0253)	ACHA 1 (27) MLP / POL / Klišna / 2013 (12) / 616006570046913 / č. Hd. / Minaret / Anes / Kamp Swierk Edward / Lodžianová Denisa (KJ14KO)	60,60 (23)	57,60 (24)		40,9 (23)	8	0	8	81,62	48,9 (22)	0	0	0	4:32	48,9	
13	Adéla MICHALCOVÁ Jezdecký klub Loštice, z.s. (H2574 / MH0006)	ČOKOLÁDA (43) DEUSPORT2 / GER / Klišna / 2018 (7) / DE481810082518 / Běl. / Kannan / Fairbanks / Mylord Carthago Schaeuwer Paul / MUDr.Mchalcová Adéla (KJ119K)	62,00 (20)	61,40 (20)		38,3 (20)	4	0	4	89,00	42,3 (17)	0	8	8	4:56	50,3	
14	Stanislav VRTEK Sportovní stáj Vrtkovi z.s. (H0444 / MH0336)	TEXAS ROCK (25) CZEWB / CZE / Valach / 2009 (16) / 203009226851409 / Hd. / Rock'n Roll / Takoma / Noble Law (GB) Vissek Jaromír / Vissek Jaromír (KJ0JES)	59,40 (26)	58,80 (23)		40,9 (23)	4	0	4	86,31	44,9 (21)	0	18,8	18,8	5:23	63,7	
15	Zdeněk NEŠPOR Jezdecký klub Janov z.s. (F0271 / MF0007)	LAMBRASCO (32) CZEWB / CZE / Valach / 2014 (11) / 203009224801014 / Hd. / Armando B / Libreta / Varadero Nešpor Zdeněk / Nešpor Zdeněk (KJ0VOU)	62,00 (20)	55,40 (27)		41,3 (25)	0	0	0	82,65	41,3 (15)	20	4,8	24,8	4:48	66,1	
16	Tereza JAROŠOVÁ (MJ.2004) SportTeam - Myška (J0W2V / MF0467)	MIM 2 (18) CZEWB / CZE / Valach / 2013 (12) / 203009225058013 / Ryz. / Vulkán / Mmika / Mneral Křemář Jiří / Martinová Lenka (KJ0UDT)	61,20 (22)	61,60 (19)		38,6 (21)	0	0	0	81,50	38,6 (11)	20	8,8	28,8	4:58	67,4	
17	Eliška ZIKMUNDOVÁ Eventing Team (F4181 / MA0227)	MAGNETO (44) CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 203009227434916 / tm. Hd. / Marillon Rouge / Suplika / Sahib Kubišta ŠCHIK-Kubišta s.r.o. / Zikmundová Eliška (KJ0Z8O)	71,40 (5)	70,40 (2)		29,1 (3)	12	0	12	88,96	41,1 (14)	20	13,6	33,6	5:10	74,7	
18	Jitka JEŽKOVÁ Farma Kostelecká Lhota - Kamila Nývtová (F2970 / MF0472)	LADY MEINGARD (46) CZEWB / CZE / Klišna / 2016 (9) / 203009229023116 / Ryz. / Lord Weingard / Madonna / Silvio II Rosová Leona / Roušavá Elizabeth Victorie (KJ0YAW)	67,00 (13)	62,20 (17)		35,4 (15)	8	0	8	84,97	43,4 (20)	20	15,2	35,2	5:14	78,6	
19	Kateřina PITNEROVÁ JK Pitnerová (E1908 / ME0321)	FLEUR DE CLASS (24) OLDSP / GER / Klišna / 2012 (13) / DE418180224312 / Hd. / Classe / Fame / Quattro B Klinck Torben / Pitnerová Kateřina (KJ0VRY)	54,40 (28)	52,60 (28)		46,5 (28)	12	0	12	76,41	58,5 (26)	20	4,8	24,8	4:48	83,3	

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem	Cross				Celkem	Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Výsledek	
20	Gabriela ADAMCOVÁ JK Podorlicko Letohrad (F0913 / MF0080)	QUO VADIS RVP (31) SVKWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 203010237974319 / Hd. / Quaid / Viska / Refürstinels Vításek Radek / Adamec Jaroslav (KJ14A5)	73,00 (1)	69,40 (4)		28,8 (2)	0	0	0	77,14	28,8 (1)	40	23,6	63,6	5:35	92,4	
21	Radka KRAMÁRIKOVÁ JS Němčičky (G1524 / MG0017)	RODRIGO 6 (20) CZEWB / CZE / Valach / 2014 (11) / 203009225727714 / Hd. / Egerton (GER) / Rony / Gdran XXII Mot Sehnal Pavel / Kramáriková Radka (KJ0V62)	68,60 (10)	66,60 (8)		32,4 (8)	0	0	0	84,25	32,4 (3)	60	11,2	71,2	5:04	103,6	
	Anna Kristýna MACKŮ (J.2007) JK Paráda Skržice z.s. (L0365 / ML0054)	NIMO (19) TB / FRA / Valach / 2013 (12) / 2500FR13307058F / Ryz. / Muhtahatir (GB) / Nimoho (FR) / Excellent Art (GB) Arnaud N. / - (KJ0ZNM)	59,40 (26)	56,20 (25)		42,2 (27)	28	0	28	81,44	70,2 (27)	ELI (990)					
	Petr RYDVAL Jezdecký spolek pod Hostýnem (G0152 / ML0025)	SAMARIS (29) CZEWB / CZE / Valach / 2013 (12) / 203009225726513 / Běl. / Scyris (POL) / Ivanika-T / Mineral Ing.Rydval Petr / Ing.Rydval Petr (KJ0V96)	60,60 (23)	60,60 (22)		39,4 (22)	4	0	4	78,81	43,4 (19)	ELI (931)					
	Erika NEŠPOROVÁ Jezdecký klub Janov z.s. (F3004 / MF0007)	LEILA GINN (45) SVKWB / CZE / Klisna / 2016 (9) / 203010238072916 / Hd. / Gin Fizz IV / Libreta / Varadero Nešpor Zdeněk / Nešporová Erika (KJ11J8)	59,80 (25)	56,00 (26)		42,1 (26)	12	0	12	81,09	54,1 (25)	ELI (908)					
	Dominika TOMÍKOVÁ (MJ.2004) Stáj Derby, spolek (L0370 / MH0382)	EARL GREY P (35) DEUSPORT2 / GER / Valach / 2016 (9) / DE456560472616 / Hd. / Elan d'Espoir / Saba / Sandor - / Tomíková Dominika (KJ1204)	70,00 (6)	68,40 (6)		30,8 (6)	8	0	8	76,18	38,8 (12)	ELI (908)					
	Tereza SLUKOVÁ JK Farma pod Lipou (B3216 / MF0143)	INFINITY (39) SVKWB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 203010238019318 / Ryz. / - / Jalienny ORLING spol.s r.o. / Krejsa Petr (KJ13MD)	63,80 (19)	64,20 (12)		36,0 (17)	12	2,8	14,8	106,31	50,8 (24)	ELI (908)					
	Kateřina BENEDIKTOVÁ JK Sport Pravčice (L0330 / ML0007)	LA TEQUILA (36) CZEWB / CZE / Klisna / 2013 (12) / 203009225059613 / tm. Hd. / Le Patron / Amika / Liber Mencáková Petra / Blechová Barbora (KJ0S4E)	65,00 (18)	60,80 (21)		37,1 (19)	12	0	12	82,56	49,1 (23)	ELI (908)					
	Kateřina BENEDIKTOVÁ JK Sport Pravčice (L0330 / ML0007)	ROBBIE 1 (33) CZEWB / CZE / Valach / 2017 (8) / 203009227437417 / Ryz. / Radegast / Mony / Manillon Rouge Kubišta Dobroslav ml. / Ing.Macourek Zbyněk (KJ103T)	68,20 (11)	62,40 (16)		34,7 (14)	ELI (908)										

Technické údaje SKOKY/CROSS(Technical data JUMPING/CROSS)

Výška(Height) 110/105	Překážky(Obstacles) 10/19	Skoky(Jumps) 12/25
Vzdálenost (m) 580/2300	Tempo (m/min) 350/500	Stanovený čas(Time allowed) 100/276 s
Soutěžilo 28	Dokončeno 21	

 Technický delegát
(Technical Delegate):

Milan Theimer